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Aktivitet Berättelse
Stämma Årsstämma hölls 19 februari 2023 på Mötesplatsen i Finntorp. 18 medlemmar deltog

Styrelse 9 protokollförda sammanträden har hållits samt 1 konstituerande sammanträde. 
Kretsen har saknat valberedning under året. Detta har dok inte påverkat arbetet utan styrelsen har kompletterats 
med 2 nya ledamöter som adjungerats under året.

Medlemmar Antalet medlemmar har minskat med 20 st. Nu är vi 762 st.

Medlemsvård Medlemsbrev samt kallelse till årsmöte har sänts till alla medlemmar. 
Vi kommunicerar också via vår hemsida och Facebook.

Ekonomi Resultat och balansräkning för år 2023, se bilagda kopior.

Kommunikation Alla medlemmar får informationsbrev 4 ggr/år. 
Hemsida och Facebook hålls uppdaterade. 
Gruppen bistår också med interninformation i kretsen.

Omsorg Tryggve är ett samarbetet mellan kretsen och kommunen där 8 volontärer har utfört 114 uppdrag. 
Rödakorsvärdarna på Nacka Närsjukhus är mycket uppskattade och samarbetet med personal och 
fastighetsförvaltare fungerar väl. Nyrekrytering har givit resultat och vi har funnits på sjukhuset vid 207 tillfällen och 
562 timmar
Väntjänsten tappar tyvärr volontärer.
Vaccinationsstöd har inte behövts i år.

Kurser 8 st Hjärt-Lungräddningskurser har hållits under året samt 1 kurs i Psykologisk första hjälpen
Detta innebär att vi utbildat ca 100 personer.
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Aktivitet Berättelse
Butiker och Mötesplats Under året har vi lämnat Finntorp och etablerat oss i Ektorp där vi har öppet tisd 16-19, onsd, tord och lörd 11-15. 

Vi har utvecklat ett vouchersystem i Ektorp för att lokalt hjälpa utsatta invånare.
På mötesplatsen i Ektorp har sygruppen, kursverksamhet och administration förlagt sin verksamhet. 
Forum är öppet alla dagar i veckan. 
Boosalen har från mitten av januari t o m  juni  varit öppen en dag/vecka och sista lördagen varje månad. Fr o m 
september  har det varit öppet ytterligare en dag och sista lördagen varje månad. Under juli och augusti var det 
stängt.
Under delar av året har 10 frivilliga arbetat i verksamheten, second-hand butik och mötesplats.
Verksamheten är mycket uppskattad av såväl volontärer som besökare, vilket märks på att det kommer in fina gåvor 
och att försäljningen har ökat.
Under året har tre nya volontärer anslutit till vår verksamhet och en har lämnat den.
Vi var med på Boo Hembygdsgårds vårmarknad, där vi deltog med tombola.
Butikerna har skänkt kläder till Folkets Hus julfest i Fisksätra.

Krisberedskap Krisberedskapsgruppen samarbetar med Värmdökretsen. 
Tillsammans har vi utvecklat och förbättrat manualer och arbetssätt för att snabbt kunna reagera vid händelse av 
kris. Mötesplatsen i Ektorp är vår huvudstation vid insatser.
Krisberedsskapsplanen är reviderad.
Vi har haft 2 st påringningar från Röda Korset och 1 st ifrån Kommunen under året.
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Aktivitet Berättelse
Samverkan Kretsen har  intensifierat samarbetet med Kommunen och Kyrkan kring sociala frågor och har haft 3 st möten. 

För att kunna genomföra vouchersystemet i Ektorp måste vi också samarbeta med civilsamhället och vi har knutit 
band  med ca 8 st organisationer.
Dessutom har flera företag hjälpt oss med material till vår verksamhet

Bössinsamling Kretsen har samlat in 37 000:- via bössor utplacerade i butiker

Träna svenska Vi har misslyckats att få besökare till biblioteken i kommunen. Där finns ingen verksamhet längre.
Under året hade vi språksammankomster i Torehäll och detta samarbete försöker vi idag att flytta till Ektorp för att 
utöka vår verksamhet. 



Sammanfattning
Tack vare det eminenta arbete som kretsens frivilliga utfört har möjlighet skapats att lämna 
bidrag till Svenska Rödakorset om 250 000:- fördelat på 4 poster
• Kris och katastrof - 100.000:-
• Hälsa och vård – 50 000:-
• Folkrätt och skydd - 50.000:-
• Behandling av krigs-och tortyrskadade - 50.000kr

Till Folkets Hus i Fisksätra / barn-och ungdomsverksamhet 2024 har vi skickat vidare 
13.200:- vilket ICA samlade in till oss på kanelbullens dag samt levererat ca 70 julklappar 
till barn i Fisksätra. Dessutom har vi skänkt kläder till Folkets Hus Julfest.

Kretsen har också  samlat in julpynt till flyktingar i Nacka

Till sist har vi till behövande i Nacka delat ut kläder och husgeråd till ett uppskattat värde av 
100 000:-

Resterande medel avsätts till kretsens lokala verksamhet.

Tommy Jonsson                    Mona Dean                    Susanne Olsson

    
Carin Rieger                          Susanne Abbefalk  Gustav Hagvall                    Titti Enecker
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Samarbetspartners
Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla generösa Nackabor, 

samarbetspartners och andra personer som bistått med olika typer av 
arbetsinsatser och gåvor till vår verksamhet

Och speciellt vill vi tacka alla kretsens volontärer som genom sitt 
medlemskap och engagemang medverkat och bidragit till Nacka 

Rödakorskrets verksamhet under det gångna året. 


